

Specificații de preț (F4.2) IMSP Spitalul Raional Telenesti										
Numarul licitatiei:		21041151				Data: 01.07.2021				
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare								
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
LOT 2 Crupe										
15000000-	Faina de griu	kg	350	7.38	1.48	8.85	2581.25	3097.50	01.07.2021-31.12.2021	ML000000002251356231 MD88ML000000002251356231
15000000-	Paste fainoase	kg	200	8.58	1.72	10.30	1716.67	2060.00		
15000000-	Crupa de gris	kg	500	7.71	1.54	9.25	3854.17	4625.00		
15000000-	Crupa de porumb	kg	350	8.63	1.73	10.35	3018.75	3622.50		
15000000-	Crupa de orz	kg	450	6.75	1.35	8.10	3037.50	3645.00		
15000000-	Crupa de mei	kg	200	9.82	1.96	11.78	1963.33	2356.00		
15000000-	Fulgi de ovas	kg	650	10.17	2.03	12.20	6608.33	7930.00		
15000000-	Crupa de arpacas	kg	150	6.75	1.35	8.10	1012.50	1215.00		
15000000-	Mazare uscata	kg	200	8.03	0.64	8.67	1605.56	1734.00		
15000000-	Orez slefuit intreg	kg	600	11.42	2.28	13.70	6850.00	8220.00		
15000000-	Hrisca	kg	450	18.58	3.72	22.30	8362.50	10035.00		
15000000-	Crupa de griu	kg	350	6.37	1.27	7.64	2228.33	2674.00		
TOTAL LOT							42838.89	51214.00		
LOT II Diverse produse										
15000000-	Oua de gaina	buc	2400	1.53	0.31	1.84	3680.00	4416.00	01.07.2021-31.12.2021	
15000000-	Ulei	lit	850	26.67	5.33	32.00	22666.67	27200.00		
15000000-	Biscuiti	kg	25	15.00	3.00	18.00	375.00	450.00		
15000000-	Bicarbonat de natriu	kg	20	16.67	3.33	20.00	333.33	400.00		
15000000-	Zahar	kg	1000	11.11	0.89	12.00	11111.11	12000.00		
15000000-	Mazare verde consv	kg	200	16.08	3.22	19.30	3216.67	3860.00		
15000000-	Pasta de rosie	kg	200	22.58	4.52	27.10	4516.67	5420.00		
15000000-	Magiun de fructe	kg	350	18.33	3.67	22.00	6416.67	7700.00		
15000000-	Suc de fructe	lit	200	10.00	2.00	12.00	2000.00	2400.00		

15000000-	Bomboane cu magiun	kg	20	25.83	5.17	31.00	516.67	620.00	
15000000-	Suc de legume	lit	250	10.21	2.04	12.25	2552.08	3062.50	
15000000-	Covrigei	kg	150	15.74	1.26	17.00	2361.11	2550.00	
15000000-	Pesmeti macinati	kg	20	27.78	2.22	30.00	555.56	600.00	
15000000-	Sare iodata	kg	250	2.92	0.58	3.50	729.17	875.00	
15000000-	Ceai negru	kg	50	158.33	31.67	190.00	7916.67	9500.00	
15000000-	Cacao	kg	1	65.83	13.17	79.00	65.83	79.00	
15000000-	Drojdie uscata	kg	4	80.83	16.17	97.00	323.33	388.00	
15000000-	Condimente	kg	50	46.67	9.33	56.00	2333.33	2800.00	
15000000-	Bors acru	kg	25	150.00	30.00	180.00	3750.00	4500.00	
15000000-	Otet 9%	lit	60	5.83	1.17	7.00	350.00	420.00	
15000000-	Frunza de dafin	kg	3	120.00	24.00	144.00	360.00	432.00	
15000000-	piper negru boabe	kg	3	120.00	24.00	144.00	360.00	432.00	
15000000-	Halva	kg	30	26.67	5.33	32.00	800.00	960.00	
TOTAL LOT							77289.86	91064.50	
LOT V Peste									
15000000-8	Peste Hec	kg	1200	35.58	7.12	42.70	42700.00	51240.00	01.07.2021-31.12.2021
TOTAL LOT							42700.00	51240.00	
	TOTAL						162828.75	193518.50	

MD88ML000000002251356231 MD88N

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15